
UỶ BAN NHÂN DÂN 

              

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

 

          , ngày      tháng 12  ăm 2024
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V       thành lập Ban Chỉ đạo Tổng đ  u tra  

nông thôn, nông nghi p năm 2025      n     ng 

 

CHỦ TỊ   Ủ   A                         

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa ph  ng ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa ph  ng ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê 

ngày 12 tháng 11 năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ t ớng 

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Thủ t ớng 

Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp 

năm 2025 trung   ng; 

Că  cứ cô   vă  số 242/CTK-TTTTTK   ày 11 t á   10  ăm 2024 của Cục 

Thống kê Thanh Hóa về việc   ớng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo Tổ   điều tra 

nông thôn, nông nghiệp  ăm 2025 cấp huyện, cấp xã;  

Theo đề nghị của Cô   c ức  ă  p     T ố          

 

QUYẾT ĐỊNH:   

Đ  u 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra Tổng điều tra nông thôn, nông 

nghiệp năm 2025      n     ng, gồm các ông (bà) có tên d ới đây: 

 

1.  ng Đin  Đ n                              r  ng   n  

2.  ng  g   n  ăn    n       ăn p  ng        Phó  r  ng Ban. 

3.  ng          ng     Đ      n  –         Ban viên. 

4.            g  ệ        i    n  –     o n     Ban viên. 

5.  ng  g   n  i    n     Đ      n  –          Ban viên. 

6.       ng      in       ăn     –      i     Ban viên. 

7. Ông Lê Thanh Quang;   n         n n ng     Ban viên. 

  i    m gi     

1.      ạm      n              i   ng  ân     Ban viên. 



2 

Đ  u 2. Chứ  năng, n iệm vụ, quyền hạn c a Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

nông thôn, nông nghiệp năm 2025      n     ng. 

Ban Chỉ đạo    chỉ đạo toàn diện các nhiệm vụ Tổng điều tra nông thôn, 

nông nghiệp năm 2025  r n đ a bàn; chỉ đạo thực hiện theo các n i   ng đ  đ ợc 

q   đ n   rong     ng  n Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp v    ớng dẫn c a 

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025    ện       ân. 

*Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025      n  

   ng làm việc theo ch  đ  kiêm nhiệm   r  ng ban chỉ đạo sử dụng con dấu c a 

UBND      n     ng. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Đ  u 3. Quy   đ nh này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

  ng   ứ   ăn p  ng   ống      ,  r  ng       n, ng n  có liên quan, 

 r  ng        n  r n đ     n    và các ông, bà có tên tại Điều 1 ch u trách nhiệm 

thi hành Quy t đ nh này./. 

 
 Nơi nhận:                                                                                               

-     điều 3 QĐ  

- Chi cục Thống kê    ện; 

-     ng trực Đảng  ỷ,  Đ  ,    Q   ; 

- CT, các phó CT UBND   ; 

- Các    n  r n đ     n   ; 

-    : VT.                                                                                              
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Đ   T  n 

 

 

 

 


		2024-12-09T15:59:43+0700


		2024-12-10T07:58:06+0700


		2024-12-10T07:58:26+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-10T07:59:11+0700




